PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 22/10/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003736/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 06/11/2024,
às 09h00min, objetivando Registro de Preços para contratação de
empresa especializada em recarga de Gás Liquefeito de Petróleo -
GLP (Gás de Cozinha), acondicionado em cilindro de P-13 – Botijão
13 kg, visando atender as necessidades do Pronto Atendimento de
Fundão/ES, conforme condições, quantidades e exigências estabe-
lecidas no Edital e seus anexos. O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.
fundao.es.gov.br) , na plataforma BLL (http://bll.org.br), bem
como no Portal de Contratações Públicas (PNCP).
ID CIDADES: 2024.026E0500001.01.0003.
Fundão/ES, 21 de outubro de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira – Agente de Contratação

ALEXANDRE BUAIZ NETO
Alexandre Buaiz Neto, Leiloeiro Público Oficial, inscrito na JUCEES sob o nº 005, faz saber a quem possa inte-
ressar, que devidamente autorizado pela Azul, Porto Seguro venderá em Público Leilão dia 23 de outubro
2024(quarta-feira) às 13:00h sito na Rodovia do Sol, Km 29,5 - Praia do Sol - Guarapari/ES, Veículos Sinistrados: S10/,QR-
M0D63,9BG148FK0LC431522;ONIX/19,QXE4D34(SUCATA);COROLLA/14,OYD6004(SUCATA);COROLLA/12,KVS7J55(SUCATA);
CIVIC/13,KYB7634(SUCATA);PALIO/09,MSZ0J47,9BD17309TA4289633;FOX/12,LQE4C29,9BWAB05Z0C4125704;CROSSFOX/13,OP-
S4G93(SUCATA);STRADA/23,SFY4I97,9BD281A9JPYE02158;FIT/18,PPY1E32,93HGK5840JZ116634;SIENA/07,HHH2D33(SUCATA);C
LASSIC/09,MSU4F93,9BGSA1910AB123309;CIVIC/13,ODS4H90,93HFB263 0EZ107418; DUSTER/14,QBI4A49,93YHSR2LAFJ509946;
GOLF/12,ODG3H19,9BWAB41J1C4012514;ARGO/22,RUK6D04(SUCATA);SAVEIRO/06,MQW9B25,9BWEB05W86P094549;
PAL IO/09 ,MSX3E25 ,9BD17164LA5548973;C4L /13 , LRE2F01 ,8BCND5FMYEG538045;AMAROK/16 ,PPR7E42 ,W-
V 1 D B 4 2 H 5 H A 0 0 8 8 0 7 ; C G / 2 3 , S F X 4 C 0 5 , 9 C 2 K C 2 2 0 0 P R 0 9 9 3 6 3 ; F I T / 1 4 , P P C 9 F 6 5 , 9 3 H G K 5 8 6 0 F Z 2 3 8 0 9 0 ;
CIVIC/15,PPE9J65,93HFB9640FZ2228586;PRISMA/15,PPM6D51,9BGKS69R0FG435291;CELTA/14,AZH6H64,9BGRP4820F-
G317707;CIVIC/14,OYH7378(SUCATA);NEO/18,QRC1A94,9C6SEB510K0020109;IX35/17,PPU8I59,95PJV81DBJB048780;AM-
B/18,EEE6D55,WDDZF8KW4KA504544;CELTA/12,ODO4I16,9BGRG08F0CG363433;ONIX/23,SFZ6I59,9BGEA48A0RG1-
55563;PUNTO/11,OCW6B36,9BD11814FB1153062;415/17,OYH9A54(SUCATA);SPIN/19,QRH0A17,9BGJC7520KB213117;
PRISMA/15,PPL1H21,9BGKS69R0FG441712; ACTROS/10,MSZ7F84,WDB934241BL487675; R440/12,ODM 3J85,9BSR6X200C3811783;
XC60/16,PYX3D88,YV1DZ97A6H2067248;FOX/15,PPG7173(SUCATA);FIT/13,OYE3E47,93HGE6840EZ120588;KA/16,P
PP4B38,9BFZH55L7H8360577;FORESTER/14,FPC7J78,JF1SJGL85FG109395;STREET/18,QRB1F92,97NA464S9JM862383;
CB250F/22,RBH0G07,9C2MC4400NR011917;PASSAT/95,MOZ2654(SUCATA);SANDERO/09,93YBSR7AHAJ294226;SONATA/11,O-
DA0I00,KMHEC41CBCA299732;COROLLA/10,MTT7E78,9BRBB42E0B5145301;ECOSPORT/13,OVH3B15,9BFZB55P2E8902104;
SORENTO/08,LKT1J91,KNAJC524895881158; S10/21,RQT1F05,9BG148PK0NC404106; GOL/09,ENJ1B29,9BWAA05 U6AT138662.

MUDANÇA DE
TITULARIDADE

A ArcelorMittal Brasil S/A,
inscrita no CNPJ sob o nº
17.469.701/0104-82, torna
público que REQUEREU JUNTO À
SEMMA mudança de titularidade
do processo de licenciamento nº
286/2021, anteriormente sob a
responsabilidade da Petrobrás
Distribuidora S.A., inscrita no
CNPJ nº 34.274.233/0167-93.

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM  DO TRANSPORTE -
SENAT

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 016/2024

O SENAT– Serviço Nacional de Aprendizagem do Transporte comu-
nica aos interessados que realizará Concorrência para “Contratação
de empresa especializada para organização da Feira de empregabi-
lidade do SEST SENAT, o evento acontecerá no dia 05 de dezembro
de 2024 das 08h às 17h na unidade do SEST SENAT que fica loca-
lizada no bairro Trevo de Lato Laje, na cidade de Cariacica/ES,
de acordo com as especificações, conforme especificações contidas
no Edital e termo de referência, MEDIANTE O MENOR PREÇO
GLOBAL.”O recebimento dos envelopes contendo a documentação
de habilitação e a proposta comercial será no dia 29/10/2024, das
14h às 14h15m. Para retirada do edital e acesso às demais infor-
mações, os interessados deverão dirigir-se a Unidade ou através do
e-mail: licitacao.a012@sestsenat.org.br

Vivian Santana Grisostomo
Presidente da Comissão de Licitação

Pregão Eletrônico nº 90034/2024 - UASG 160093
Nº Processo: 64064013198202413. Objeto: Aquisição de materiais de higiene e
limpeza. Total de itens Licitados: 76. Edital: 21/10/2024 das 09h30 às 12h00 e
das 13h30 às 16h30. Endereço: Praia de Piratininga, S/N, Prainha, Vila Velha
- ES ou https://www.gov.br/compras/edital/160093-5-90015-2024. Entrega das
propostas a partir de 21/10/2024 às 09h30 no site www.gov.br/compras. Abertura
das Propostas: 01/11/2024 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

THIAGO GARCIA PEREIRA – Ten Cel
Ordenador de Despesas do 38º BI

AVISO DE LICITAÇÃO

EXÉRCITO  BRASILEIRO
38º BATALHÃO DE INFANTARIA

MINISTÉRIO DA

DEFESA

REDEPLAST
INDUSTRIA DE

CALCADO
COMUNICADO: REDEPLAST
IND DE CALÇADOS LTDA,
torna público que REQUEREU
da SEMMA, através do Proc.
Nº 8068/2024/17392, a(s)
Licença(s) 8068-2024 para a
atividade de 22.09 Estocagem,
armazenamento ou deposito
de cargas ", na localidade de
Av Alcacibas Furtado, 1781
, galpão 04 , Bairro Canaã -
Município de Viana - ES.